
Anno scolastico 2022.23 

Estratto Consiglio di Istituto 11.11.2022 

 

In data 11.11.2022 alle ore 18.00 si è riunito in modalità da remoto il Consiglio d’Istituto straordinario per discutere il 

seguente ordine del giorno come da convocazione prot. 5021 del 11.11.2022. 

O.d.g. 

1. Dimensionamento scolastico 2023/24 -Plesso infanzia Aristotele 

2. Nomina membri commissione mensa 2022/23 

3. Varie ed eventuali 

 

Presiede il Presidente del Consiglio Braccini Caterina che nomina segretario il consigliere Marzia Volpi. 

All’appello dei componenti del Consiglio d’Istituto la seduta risulta così composta: 

 

 COGNOME E NOME COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

1 PREZIOSI ROSA DIRIGENTE SCOLASTICO X  

2 BRACCINI GIOVANNI  GENITORI   X 

3 BRACCINI CATERINA GENITORI  X  

4 VOLPI MARZIA GENITORI X  

5 PAPPAFAVA ALESSANDRA GENITORI X  

6 CAMERINO M. CHIARA GENITORI  X 

7 LUCIA GIULIANA GENITORI X  

8 PENSIERI MARIA GAIA GENITORI X  

9 COMPARE VALERIO GENITORI  X 

10 GIROLAMI LOREDANA  ATA  X 

11 PATTOFATTO LAURA ATA  X 

12 BALOCCO ARIANNA DOCENTE X  

13 FERRAMENTA SIMONA DOCENTE X  

14 ZACHEO LUCIA DOCENTE X  

15 DEMITRI PASQUALINO DOCENTE X  

16 PIERALISI NADIA DOCENTE X  

17 IAMURRI SARA DOCENTE  X 

18 PELLA ELISA DOCENTE X  

19 GAMMONE GIUSEPPINA  DOCENTE  X 

 

Il Presidente, verificata la presenza del numero legale per deliberare, dichiara aperta la seduta alle ore 18.10 per la 

trattazione dei punti all’ordine del giorno. 

 

1. Dimensionamento scolastico 2023/24 - Plesso infanzia Aristotele 

OMISSIS 

 

Consiglio di Istituto del 11.11.2022 Delibera N. 62 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

• Visto il Dlgs 297/94  

• Visto il DPR 275/1999   

• Preso atto della consegna da parte del Municipio X di Roma del nuovo Plesso Scuola Infanzia intitolato 

“Aristotele” 

• Ritenuto di dover assicurare all’utenza un servizio scolastico continuativo ed ampio sul territorio di 

riferimento 

• Considerata la necessità del codice meccanografico del nuovo Plesso Scuola Infanzia Aristotele per poter 

assicurare all’utenza la possibilità di iscrizione degli alunni per l’a.s. 2023/24 

 

DELIBERA 

l’inserimento del nuovo Plesso Scuola Infanzia Aristotele all’interno dell’Istituto Comprensivo Tullia Zevi di Roma 

 

all’unanimità.   

 



Anno scolastico 2022.23 

 

2. Nomina membri commissione mensa 2022/23 

 

OMISSIS 

 

Consiglio di Istituto del 11.11.2022 Delibera N. 63 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTO il DPR 275/99 

PRESO ATTO delle candidature pervenute a seguito di Circolare n. 86 del 07.11.2022 

  

DELIBERA 

La nomina della Commissione mensa per l’a.s. 2022/23 così composta: 

1. Mancuso A. Maria 

2. Sestito Lavinia 

3. Castagnaro Cristina 

4. Carresi Alessandra 

5. Zambardi Arianna 

6. Pennestri Tommaso 

7. Volpi Marzia 

8. Bianchi A. Claudia 

9. Sperotti Diego 

 

All’unanimità  

 

 

3. Varie ed eventuali 

OMISSIS 

 

 

Il Presidente, vista l’assenza di ulteriori punti da discutere, dichiara chiusa la seduta alle ore 18,40. 

 

 

Il Segretario                                                                                                Il Presidente del Consiglio d’Istituto  

 

Marzia Volpi                                                                                                          Caterina Braccini  

 


